5כאמור אין בית המשפט נוהג להתערב.

6

7ו בדין של המשיב לספק את ואחרון, אין ממש בטענת העותר ולפיה מחובת.12

8השירות הטלפוני.

9

10לחוק רישוי שירותים ומקצועות בענף 1העותר מוצא את המקור לחובה זו בסעיף

11"מתן שירות סדיר וזמין למקבלי , שמטרתו, בין היתר, להבטיח 2016-הרכב, התשע"ו

12לם, . ואו"יחולו גם על המדינה"לחוק כי הוראותיו 223ומכך שנקבע בסעיף השירות"

13עניינו של החוק האמור בהסדרת העיסוק במתן שירותי רכב ובמקצועות בענף הרכב (כגון

14ניהול מוסך, שמאות רכב, ייצור חלקי רכב, שיווק רכב ותיווך בייבוא רכב). אין בו הוראה

15מחייבת לעניין שירותי הרישוי שמספק המשיב.

16

17המשפט הפרטי וגם , אליו מפנה העותר, הינו מ1981-חוק הגנת הצרכן, תשמ"א

18הוא אינו מקור בדין המחייב את רשות הרישוי לספק שירותי רישוי מסוימים דווקא

19ב לחוק אליו מפנה העותר, מטיל חובה לתת שירות 18באמצעות מענה טלפוני. סעיף

20טלפוני על רשימת נותני השירות המפורטת בתוספת השנייה לחוק, כגון בעלי רישיון למתן

21לפון, כבלים, אינטרנט) ושירותים חיוניים (גז, חשמל, מים).